PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

 CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

O Prefeito do Município de Juquiá/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO para
a realização das PROVAS PRÁTICAS para os cargos de Auxiliar Administrativo e Tesoureiro.

As provas práticas serão realizadas no dia 20 de maio de 2018, de acordo com os cargos, no local e horários abaixo discriminados.

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Local: EMEF. PROFESSORA TEREZINHA DE LORDES JAZE - Rua Rio Grande do Sul, 120 - Parque Nacional - Juquiá/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ALESSON BARRETO DE OLIVEIRA 485772656 3110 09H00MIN

ANDERSON LUIS MATEUS 455525055 3373 09H00MIN

ANDREWS ROGER MARTINS PUPO 469915754 3090 09H00MIN

BRUNA DUARTE MACHADO 562532535 1476 09H00MIN

CAIO YUKIO ONO YAMACHI 503752101 2021 09H00MIN

CARLOS ROBERTO NEVES JUNIOR 438955377 1679 09H00MIN

DALILEIA FERREIRA DA SILVA RODRIGUES 433710470 1832 09H30MIN

DALVANYCLAY DA SILVA ROCHA 408412811 2649 09H30MIN

DANIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 341328595 2858 09H30MIN

DAVI VIEIRA DE SOUZA 278546726 2180 09H30MIN

DAVID ANTUNES GONÇALVES 589457196 1213 09H30MIN

DEUBERT GUSTAVO OLIVEIRA SANTOS 382542265 2170 09H30MIN

DIOGO KIYOSHI ONO YAMACHI 48179900X 1925 10H00MIN

EDUARDO SIQUEIRA CARVALHO DOS SANTOS 537017021 2934 10H00MIN

ÉLLISON PEREIRA ALVES 537017082 1036 10H00MIN

ELOÍSA MARIA DOS SANTOS PEREIRA 500790577 1206 10H00MIN

ESTELA BATISTA FERREIRA DA SILVA 498905639 1915 10H00MIN

GUSTAVO DA SILVA LIMA 452520149 1057 10H00MIN

GUSTAVO DE SOUSA RIBEIRO 500791090 1598 10H30MIN

HANNA PAULA FERREIRA 422869089 1118 10H30MIN

HELOISE DA SILVA CASSIANO 459619305 2098 10H30MIN

IGOR FRÓES 491653141 1940 10H30MIN

JEFFERSON LARA DO NASCIMENTO 325617260 1829 10H30MIN

JÉSSICA MARIA NUNES DE OLIVEIRA 549932215 2969 10H30MIN

JONAS GABRIEL GONCALVES LIMA 546715643 1477 11H00MIN

KELLY SENA DOS SANTOS 521114640 2422 11H00MIN

LARISSA INNARELLI DE OLIVEIRA 490055102 1470 11H00MIN

LEONARDO RIBEIRO DE LIMA 495518864 1588 11H00MIN

LUAN FELIPE COSTA DA SILVA 47340087X 3297 11H00MIN

LUCIANO TRIANOSKI DA SILVA 415990452 2398 11H00MIN

LUCIENE MATEUS DAMASO 32562494X 2410 11H30MIN

MARCIO LUIZ DA SILVA CAETANO 333917649 3164 11H30MIN

MATHEUS PONSONI GOMES 546715849 2247 11H30MIN

MICHAEL CARVALHO DA SILVA 486773796 1727 11H30MIN

NATÁLIA PURSINO DE LIMA 562977661 2103 11H30MIN

PRISCILA DOMINGUES DE JESUS 429442609 2100 11H30MIN

PRISCILA ISHIKAWA DOMINGUES DIAS 356220813 3097 13H00MIN

PRISCILLA MARIA DA SILVA 428008513 1722 13H00MIN

RAFAEL RAMOS DOS PASSOS 473053135 3365 13H00MIN

RAFAELA ESTEFANI SOARES DE OLIVEIRA 500770967 1795 13H00MIN

RAFAELA RODRIGUES LEANDRO 442927280 2776 13H00MIN

RAQUEL DOMINGUES DE JESUS 486614736 2805 13H00MIN

RENAN MATOS ALVES 46995047X 2468 13H30MIN

RUAN RAMOS DOS PASSOS 53354211X 1170 13H30MIN

THIAGO RIBEIRO DE LIMA 566515726 1288 13H30MIN

THOMAS MELO KIRCHHOFF 439705095 1306 13H30MIN

VINICIUS ANDRADE DE FRANÇA 534560817 1655 13H30MIN

VINÍCIUS LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 427268928 2575 13H30MIN

WELLINGTON MORAIS PEREIRA 369183228 2583 14H00MIN

WILLIAN ANTONIOLI DE LIMA 546718140 1104 14H00MIN

YASMIN NÓBREGA MENDES DE CAMARGO 423534269 3422 14H00MIN

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

TESOUREIRO

Local: EMEF. PROFESSORA TEREZINHA DE LORDES JAZE - Rua Rio Grande do Sul, 120 - Parque Nacional - Juquiá/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ANA PAULA MONTE NOBRE 446914629 3363 14H00MIN

DANIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 341328595 2859 14H00MIN

FABIO CONCEIÇÃO NOBRE 474290293 2187 14H00MIN

HEBER LUIZ CARDOSO 423531906 2222 14H30MIN

LEANDRO RIBEIRO DA SILVA 536961943 2334 14H30MIN

RIANE JESUS DOS SANTOS 423646217 3150 14H30MIN

SUZICARLA DA SILVA FERREIRA 407496944 2936 14H30MIN

Juquiá, 10 de maio de 2018.

RENATO DE LIMA SOARES

Prefeito Municipal de Juquiá/SP